令和 2年 2月 28日

３年生保護者の皆様へ

佐野清澄高等学校

校長 佐山 泰朗

卒業式予定の変更について

余寒の候、3年生保護者の皆様方には平素より本校教育活動につきましてご理解ご協力を

いただきましてありがとうございます。

さて、報道でご承知の通り、昨日新型コロナウィルス感染予防に関する政府要請が出さ

れ、これを受けまして急遽本校でも学校行事等について再検討をいたしました結果、本年

度の卒業式につきましては体育館での式典を行わず各ホームルーム教室での卒業証書伝達

式という形での実施に変更することといたしました。したがいまして当日は保護者の皆様

の来校また校内への自動車の入構等は一切できませんのでよろしくお願い致します。誠に

残念ではありますが何分にもこうした状況でありますので保護者の皆様のご理解、ご協力

をお願いしたいと思います。

なお、3月２日（月）の予定につきましては下記の通りとなります。

記

・ ３月２日（月）

3年生登校時間通常通り

９：００～ＨＲ

９：１０～１０：２０ＨＲ教室にて卒業証書授与式

 ＊スクールバス 朝  通常通り（ただし８：３５佐野駅発は出ません）

         帰り １０：３０（佐野駅）、  １０：５５（古河駅）

            １１：００（栃木方面）、 １１：０５（野木方面）

以上